NWnbuH AnekcaHpap BayecnaBoBu4

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne18/07-24/1

Ne18/07-24/2

Ne18/07-24/3

Ne18/07-24/4

Ne18/07-24/5

Ne18/07-24/6

Ne18/07-24/7

Ne18/07-24/8

Ne18/07-24/9

Ne18/07-24/10

Ne18/07-24/11

Ne18/07-24/12

Ne18/07-24/13

Ne18/07-24/14

Ne18/07-24/15

Ne19/07-24

Ne20/07-24

Ne21/08-24

Ne22/08-24

Ne23/08-24

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

YO UnbunH A. B.

YMNO NnbuH A. B.

YO UnbunH A. B.

4YMO NnbuH A. B.

YMO UnbunH A. B.

4YMO NnbuH A. B.

YO UnbunH A. B.

4YMO NnbuH A. B.

YMO UnbunH A. B.

4YMO UnbuH A. B.

YMO UnbunH A. B.

YrO UnbnH A. B.

YMO UnbunH A. B.

YrO UnbunH A. B.

YMNO NnbuH A. B.

4O UnbunH A. B.

YO UnbunH A. B.

YMO NnbuH A. B.

YMO NnbuH A. B.

4YMO NnbuH A. B.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.07.2024

01.07.2024

01.07.2024

01.07.2024

01.07.2024

01.07.2024

01.07.2024

01.07.2024

01.07.2024

01.07.2024

01.07.2024

01.07.2024

01.07.2024

01.07.2024

01.07.2024

17.07.2024

29.07.2024

06.08.2024

09.08.2024

09.08.2024

CBepeHun

WnbuH AnekcaHap BsvyecnaBosuy

006157

27.11.2009

Ob6beKkT
OLLeHKHU

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTsBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
cpeacTBo

ABTOMO6UB

Oonsa 8 OO0

Hexunble
nomeLleHns

Dons B 000

Dons B 000

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLecTsa

OueHKa ABVXUMOro
MMmyLlecTea

OueHka busHeca

OLeHKa HeBV/XNMOCTH

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca



Ne24/08-24 4Mo WnbuH A. B.
Ne29/08-24 4Mo WnbuH A. B.
Ne30/09-24 4Mo WnbuH A. B.
Ne31/09-24 4YMO nbuH A. B.

N.23/08-24/1 YMNO NnbuH A. B.

28.08.2024

28.08.2024

13.09.2024

20.09.2024

01.08.2024

ABTOMOGMN

Oonsa B OO0

ABTOMOGUIb

ABTOMOGMN

ObopynoBaHune

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka busHeca

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa



	Ильин Александр Вячеславович

