

Ильин Александр Вячеславович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ильин Александр Вячеславович			
Номер в реестре членов РОО		006157			
Дата включения в реестр членов РОО		27.11.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№18/07-24/1	ЧПО Ильин А. В.	01.07.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
№18/07-24/2	ЧПО Ильин А. В.	01.07.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
№18/07-24/3	ЧПО Ильин А. В.	01.07.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
№18/07-24/4	ЧПО Ильин А. В.	01.07.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
№18/07-24/5	ЧПО Ильин А. В.	01.07.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
№18/07-24/6	ЧПО Ильин А. В.	01.07.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
№18/07-24/7	ЧПО Ильин А. В.	01.07.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
№18/07-24/8	ЧПО Ильин А. В.	01.07.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
№18/07-24/9	ЧПО Ильин А. В.	01.07.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
№18/07-24/10	ЧПО Ильин А. В.	01.07.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
№18/07-24/11	ЧПО Ильин А. В.	01.07.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
№18/07-24/12	ЧПО Ильин А. В.	01.07.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
№18/07-24/13	ЧПО Ильин А. В.	01.07.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
№18/07-24/14	ЧПО Ильин А. В.	01.07.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
№18/07-24/15	ЧПО Ильин А. В.	01.07.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
№19/07-24	ЧПО Ильин А. В.	17.07.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
№20/07-24	ЧПО Ильин А. В.	29.07.2024	Доля в ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
№21/08-24	ЧПО Ильин А. В.	06.08.2024	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
№22/08-24	ЧПО Ильин А. В.	09.08.2024	Доля в ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
№23/08-24	ЧПО Ильин А. В.	09.08.2024	Доля в ООО	Рыночная	Оценка бизнеса

№24/08-24	ЧПО Ильин А. В.	28.08.2024	Автомобили	Рыночная	Оценка движимого имущества
№29/08-24	ЧПО Ильин А. В.	28.08.2024	Доля в ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
№30/09-24	ЧПО Ильин А. В.	13.09.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
№31/09-24	ЧПО Ильин А. В.	20.09.2024	Автомобили	Рыночная	Оценка движимого имущества
№23/08-24/1	ЧПО Ильин А. В.	01.08.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества